
V

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ช่ือโครงการ
ประกเวคราคเาจ้าเงก'อสุ,ร้า;ง;จ้างเหมา,ทำกุารฺปรั;1เปรุงผฺวทา:งแอสพัลตคอนกรี1ตเด:ม;น่กกลัปมกใช้เหม, ;ทางหลวง'ห:มเายเลข34 

1 ตอนคว;ปุ?{ม 03130 ตอน บาง'ปะ)กุง, 7 หนอ;เไม้แดฺ.งฺ..รุ."หว่างฺ, กม.,.53+520 - กุม.57+095 ด้วยวิธประกวดราคาอเล็กุทรอฺนํกุส์ (6-
0 เว!สฝเทรุ) จ้างเหมาทำการปรับุปรุงุผิวฺทา;นเอฺสพั^คุอบุกุรีตเติม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 03002. หนวยงานเจาของโครงกานํ .แฃัวัไท';!.'เหลว!งไขลบุรีท..XX ;กุรํม่ทาง)®ว!...."......’.......................โ... .....โ. โ.....’โ..!.โ....โ.โ..

ตอน บ่างปะกัง - หบ่^งไมแดง ระหว่าง กัม.53+520 - กม.'57+095
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 16,000,000.00..........................................................................................บาท

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งาน;ปรับ'ปรุงผิวทางแอสพัลต์.คอนกรีตเดิม.นำกลับมาใช้ใหม่..........................................................................................

5. ราคากลางคำนวณณวัน1ท่ี .............เฟ้นเงิน 15,999,457.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณณหัต จ้อยติรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวศวกรรม)

7.2 ภาบุพงษ์ วงค์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ฬ ‘พ ั ^

บัณณหัต จอยติรี 
26 กุมภาพันธ์ 2563 09:24:05

(นายส ุระหล
แส.หฬเ



แบบฟอร์มๅ^านหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพา^ละท่อเหลี่ยม
ซ่ือโครงการ/งาบกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใจ้ใหม ทางหลวงหมายเลข 34 ตอบควบคุม 0300 ตอบ บางปะกง - หนองไม้แดง ระหวาง กม.53+520 -

~ กุม.57+095 ด้วยว้ธับระกวดราคาอเลกุทรอนิกส์ (อ-เวฬฝเก?)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงขลบุรีท่ี ไ/กรมทางหลวง

1 V . . เ. 1ลาดบท รายการงานกอสราง หนวย จำนวน ราคาตอหนวย ราคาทุน ค ส ราคาตอหนวย ราคากลาง
ตามสัญญา X ™

1 1. /เรฒ /เน ' แ 07  เฬเX เแ- ? ม ^ ตร.ม. 42,980.000 277.89 11,943,712.20 1.2955 360.00 15,473,079.15
(ร ุ^ '/ฒ ผ 6 แบบ เ ^ - โ 7 เ ผ (3 7 0/1.
( เ^ ด - เผ ด  3 ดVI. +  ผะ. 4 ๐ VI.)

2 2. 7เ-01ฬ0?มเร™: โ5/ฒ 7 ดร.ม. 1,410.000 285.87 403,076.70 1.2955 370.34 522,185.86

3 3. ■ โไพะค0  /\0^เผเร7 &/๓ (วผ อบ&เผธ 1.5 1.000 3,236.46 3,236.46 1.2955 4,192.83 4,192.83
อวผร7 ฒ (71า0ผ

รวมราคากลาง 15,999,457.84

ปัผณทัต จ้อยคิริ 
26 กุมภาพันธ์ 2563 09:24:12 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มไ^านหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพา^ละท่อเหลี่ยม '
ช่ือ'โครงการ/งาบกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสพัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0300 ตอน บางปะกง - หนองไม้แดง ระหวาง กม.53+520 -

กม.57+095 ด้วยว้ธืประกวดราคาอัเลักหรอนิกส์ (6-เวเฟปเกฐ)

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีท่ี 1/กรมทางหลวง

พ ั1
( ภาบุพงษ์ วงด้สาย ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัณณทัต จ้อยคิรี 
26 คุมภาพันธ์ 2563

น

/

(น’าย'วีร๑รา จับทนวรางภูร) 
ผอ.ชท.จันทบุรี รักษาราชการแทน 

ผอ,ชท.ชลบุรีที่®

}ๆ

(นายสุระา(เส ม ^ ว *๗)
# 8 .* 8 ๗ 1 โ


